No Jornal Folha de Boa Vista, Edição N° 1629/2025, que circulou no dia 04 de julho de 2025, 
referente ao EXTRATO DE CONTRATO N.º 022/2025. 

ONDE LÊ-SE:  
pelo período de 180 (cento e oitenta) dias.  
VIGÊNCIA: 02/07/2025 à 29/12/2025.  

LEIA-SE:  
pelo período de 167 (cento e sessenta e sete) dias. 
VIGÊNCIA: 02/07/2025 à 16/12/2025.  

Normandia -RR, 06 de janeiro de 2025. 

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 
Prefeito Municipal de Normandia - PMN 

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
GABINETE DA PREFEITA

[...]

BALIZA/RR E DEMAIS SECRETARIAS, conforme especificações constantes no 
Termo de Referência, ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos da Lei Federal nº 
14.133/2021, em favor da Licitante vencedora do certame: 

VENCEDOR: ALIANÇA COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ 
12.810.567/0001-02, que apresentou o valor R$ 128.150,00 (cento e vinte e oito mil e 
cento e cinquenta reais), conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 
14.133/2021. 

São João da Baliza/RR, 02 de fevereiro de 2026 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 

Prefeita Municipal de São João da Baliza/RR 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

[...]

No Jornal Folha de Boa Vista, Edição N° 1629/2025, que circulou no dia 04 de julho de 2025, 
referente ao EXTRATO DE CONTRATO N.º 023/2025. 

ONDE LÊ-SE:  
pelo período de 180 (cento e oitenta) dias.  
VIGÊNCIA: 02/07/2025 à 29/12/2025.  

LEIA-SE:  
pelo período de 165 (cento e sessenta e cinco) dias. 
VIGÊNCIA: 02/07/2025 à 14/12/2025.  

Normandia -RR, 06 de janeiro de 2025. 

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 
Prefeito Municipal de Normandia - PMN 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS E CONTRATOS

[...]

econômico e a capacitação de 300 (trezentos) produtores rurais familiares do município de São João da 
Baliza, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses., empresa vencedora CREDERE PRODUTOS E 
SERVICOS LTDA, CNPJ 34.578.263/0001-02, que apresentou: R$ 4.990.000,00 (quatro milhões 
novecentos e noventa mil reais) conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 
14.133/21. 

São João da Baliza 12 de janeiro de 2026 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

[...]

PARALELEPÍPEDO, VISANDO ATENDER À COMUNIDADE INDÍGENA WAI WAI, 
LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ – RR, oriundo do Processo 
Licitatório nº 075/2025, Concorrência Pública presencial n°001/2025, Emenda 
Parlamentar: 20252930006 – Albuquerque, com valor de R$ 2.504.835,77(Dois milhões, 
quinhentos e quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e sete centavos). Entre 
a Prefeitura Municipal de São Luiz do Anauá/RR e a empresa W.B SERVIÇOS 
EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ Nº 49.718.126/0001-95, com vigência de 180 
(cento e oitenta) dias, Esta publicação entrara em vigor na data de sua publicação.